
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Главы Галкинского сельского поселения 

 

от 16.01.2023 г.                                       № 7 

с. Квашнинское 

 

О присвоении статуса гарантирующей организации в сфере 

водоснабжения на территории Галкинского сельского поселения  

 

         В целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления», руководствуясь статьей 29 Устава Галкинского сельского 

поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Присвоить муниципальному казенному предприятию «РОСТ» статус 

гарантирующей организации в сфере водоснабжения; 

2. Определить зону деятельности по водоснабжению для муниципального 

казенного предприятия «РОСТ» в административных границах 

Галкинского сельского поселения – с.Квашнинское, с.Куровское, 

с.Кочневское, с.Галкинское, п.Калина, с.Большое Пульниково; 

3. Настоящее постановление главы разместить на официальном сайте 

Галкинского сельского поселения в сети Интернет по адресу 

http://galkinskoesp.ru; 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания; 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения                                      

Камышловского муниципального района 

Свердловской области А.А. Шумакова 

 

 

http://galkinskoesp.ru/

